— 1 —

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于 2022 年度酿酒葡萄种苗抽检结果的通报

各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门，宁夏农垦集团公司，

产区各酒庄（企业）：

2022年 4月上旬，我委会同宁夏林业研究院股份有限公司

（种苗生物工程国家重点实验室）对全区 8 家育苗企业繁育的

酿酒葡萄种苗（17个品种、26个品系共计 855万株自根苗、274

万株营养袋苗）进行分类抽检，并对酿酒葡萄种苗携带卷叶病

—1和卷叶病—3病毒情况进行检测。现将抽检合格种苗清单公

示如下。

附件：2022年宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区酿酒葡萄抽检合

格种苗清单

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

2022年 4月 29日

（此件公开发布）

附件

2022 年宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区酿酒葡萄抽检合格种苗清单

序号 育苗企业 育苗地点 品种 品系
种苗总量

合计（株）

自根苗
2022年繁育

营养袋苗 育苗企业

联系人及电话
数量（株） 数量（株）

合计 17 26 11087964 8392964 2695000

1
宁夏欣欣向荣苗木

有限公司

小计 3800000 3800000

王继杰

13639501562望洪镇东和

基地

赤霞珠
169 2000000

170 50000

美 乐 348 100000

马瑟兰 980 1500000

歌海娜 10000

西 拉 100000

紫大夫 40000

2
宁夏农垦玉泉营苗

木繁育有限公司

小计 1979384 1547384 432000

李治锋

13995085202永宁县玉泉

营农场

赤霞珠
169

323700
170

马瑟兰 980 913050

小味儿多 1058 205920

西 拉 877 60554

品丽珠 219 44160 120000

维欧尼 56000

长相思 32000

霞多丽 131 80000

美 乐 346 120000

紫大夫 24000

3
永宁县悦成苗木种

植专业合作社

小计 262200 262200

詹 强

15909511917
永宁县玉泉

营农场农三

队

马瑟兰 120000

霞多丽 35000

美 乐 348 45000

白诗南 2500

3
永宁县悦成苗木种

植专业合作社

永宁县玉泉

营农场农三

队

贵人香 5000

詹 强

15909511917

维欧尼 10000

马尔贝克 598 10350

小味儿多 10350

西 拉 24000

4
宁夏嘉坤农林科技

有限公司

小计 533380 533380

王吉琴

13709574892金沙林场 2

站

马瑟兰 980 248600

西 拉 121800

美 乐 346 162980

5
宁夏塞上江南酒庄

有限公司

小计 163000 163000

叶晓宏

18095477581青铜峡市大

坝镇鸽子山

马尔贝克 85000

马瑟兰 60000

维欧尼 8000

紫大夫 10000

6
宁夏中视国品农林

科技有限公司

小计 50000 50000

蔡 洑

13911663781
吴忠市利通

区板桥乡任

桥村

赤霞珠 169 30000

美 乐 348 10000

黑比诺 459 10000

7
吴忠市森源种植有

限公司

小计 1050000 1050000

洪惠敏

13995098449
吴忠市利通

区孙家滩农

业开发区

赤霞珠 169 500000

马瑟兰 980 150000

品丽珠 215 150000

马尔贝克 598 150000

霞多丽 124 100000

8

同心县金垚育种科

技有限公司

小计 3250000 2250000 1000000

杨 林

13639515577

罗山东麓韦

州葡萄繁育

基地

赤霞珠
169 200000 200000

170 200000 200000

美 乐

346 200000 200000

348 200000 200000

519 200000

8
同心县金垚育种科

技有限公司

罗山东麓韦

州葡萄繁育

基地

霞多丽
124 100000

杨 林

13639515577

131 300000

黑比诺

459 50000

927 50000

943 100000

长相思 376 100000

品丽珠
215 100000 200000

678 100000

马瑟兰 1080 300000

马尔贝克 598 50000